

บัญชีเปรียบเทียบค่างาน

โครงการก่อสร้างอาคารอบจ.ระยอง ในพื้นที่โรงเรียนวัดหนองกระบอก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองละลอก อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
ตามสัญญาจ้างเลขที่ กพ.96/2563 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2562 บันทึกแนบท้ายสัญญา ลงวันที่ 8 เมษายน 2563 และบันทึกแนบท้ายสัญญา ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2563

ลำดับ ที่	งานลด (ปริมาณงานเดิม)	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินลด (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	รายการที่ 6 งานอื่นๆ รายการย่อย รวาลูกกรง	66.00	ม.	4,500.00	297,000.00	-	-	297,000.00	
2	รายการที่ 6 งานอื่นๆ รายการย่อย ขาเหล็กกลม Ø 2-1/2 "	360.00	ม.	150.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
3	รายการที่ 3 งานสถาปัตยกรรม รายการย่อย ประติมากรรม ป.3 (ขนาด 2.65x2.70 ม.)	1.00	ชุด	12,285.00	12,285.00	-	-	12,285.00	
4	รายการที่ 8 งานครุภัณฑ์ รายการย่อย ปืนน้ำอัดลมวัดขนาด 200 วัดต	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	รวมเป็นเงินลด							390,285.00	

หมายเหตุ

1. ราคาวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง
2. ค่าแรงงาน ใช้ราคาจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง

ปริมาณงานที่ปรับเปลี่ยนมีราคาค่าก่อสร้างลดลง เป็นเงิน 390,285.00
รวมค่าดำเนินการ ภาษี กำไร (FACTOR F) 1.2823 เป็นเงินลดลงทั้งสิ้น 500,462.46

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำบัญชีเปรียบเทียบค่างาน
(นายสุภกิจ สุทธิรัตน์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำบัญชีเปรียบเทียบค่างาน
(นางสาวกชพรรณ บันบุรณ์)
สถาปนิกปฏิบัติการ

ข้าพเจ้ายินดีปรับเนื่องงานตลอดจนราคาตามรายการต่างๆ ในส่วนที่เปลี่ยนแปลงปริมาณงานในสัญญาและยินยอมรับเงินตามวงเงินในสัญญาเดิมโดยไม่เรียกร้องสิทธิใดๆทั้งสิ้น

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายนิวัฒน์ จันทร์เมณี)

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ).....พยาน
(ลงชื่อ).....พยาน

บัญชีเปรียบเทียบค่างาน

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ในพื้นที่โรงเรียนวัดหนองกระบอก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองละลอก อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
ตามสัญญาจ้างเลขที่กพ.96/2563 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2562, บันทึกแนบท้ายสัญญา ลงวันที่ 8 เมษายน 2563 และบันทึกแนบท้ายสัญญา ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2563

ลำดับ ที่	งานเพิ่ม (ปริมาณงานใหม่)	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินลด (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	รายการที่ 6 งานอื่นๆ รายการย่อย รวบลูกกรง	49.80	ม.	4,216.87	210,000.13	-	-	210,000.13	
2	รายการที่ 6 งานอื่นๆ รายการย่อย ขาเหล็กกลม Ø 2-1/2 "	14.40	ม.	150.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
3	รายการที่ 3 งานสถาปัตยกรรม รายการย่อย ประตู ป.3 (ขนาด 2.60x2.70 ม.)	1.00	ชุด	12,053.20	12,053.20	-	-	12,053.20	
4	รายการที่ 8 งานครุภัณฑ์ รายการย่อย ปิคนิคอัตโนมัติขนาด 200 วัตต์	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
5	งานรื้อถอนดินแดน	13.75	ม.	7,272.72	99,999.90	-	-	99,999.90	
6	โคมไฟฟ้า 1x36 วัตต์ แบบตะแกรงสะท้อนแสงพร้อมอุปกรณ์	19.00	ชุด	800.00	15,200.00	135.00	2,565.00	17,765.00	
7	โคมไฟฟ้า 2x36 วัตต์ แบบตะแกรงสะท้อนแสงพร้อมอุปกรณ์	40.00	ชุด	1,100.00	44,000.00	150.00	6,000.00	50,000.00	
8	สวิตช์เปิด - ปิด ควมไฟฟ้า	33.00	ชุด	45.00	1,485.00	80.00	2,640.00	4,125.00	
9	เต้ารับไฟฟ้าแบบมีสายดินพร้อมปลั๊ก	64.00	ชุด	100.00	6,400.00	90.00	5,760.00	12,160.00	
10	ตู้ Consumer Unit	3.00	ชุด	1,100.00	3,300.00	110.00	330.00	3,630.00	
	รวมเป็นเงินเพิ่ม							425,393.23	

ปริมาณงานที่ปรับเปลี่ยนมีราคาค่าก่อสร้างเพิ่มขึ้น เป็นเงิน

425,393.23

หมายเหตุ

รวมค่าดำเนินการ ภาษี ค่าไร (FACTOR F) 1.2823 เป็นเงินเพิ่มขึ้นทั้งสิ้น

545,481.73

1. ราคาวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง, ราคาเปรียบเทียบอัตราส่วนจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง และสืบราคา

2. ค่าแรงงาน ใช้ราคาจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง, ราคาจากบัญชีค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำบัญชีเปรียบเทียบค่างาน

(นายสุกกิจ สุทธิรัตน์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำบัญชีเปรียบเทียบค่างาน

(นางสาวกชพรรณ บันนุรัตน์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

ข้าพเจ้ายินดีปรับเนื่องจกตลอดจนราคาตามรายการต่างๆ ในส่วนที่เปลี่ยนแปลงปริมาณงานในสัญญาและยินยอมรับเงินตามวงเงินในสัญญาเดิมโดยไม่เรียกร้องสิทธิใดๆทั้งสิ้น

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นายนิวัฒน์ จันทร์เงิน)

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....พยาน